
UCHWAŁA NR 0007.XVII.31.2012
RADY GMINY KRZYŻANOWICE

z dnia 5 czerwca 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XVIII/36/08 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 24.04.2008 r. w sprawie 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych dyrektorom przedszkoli, szkół podstawowych, zespołów szkolno- przedszkolnych, 
gimnazjów, zespołów szkół ogólnokształcących oraz psychologom, pedagogom i logopedom. 

Na podstawie art. 40 ust. 1, 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 r., Dz.U. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),art. 42 ust 6 i 7 pkt 2 i 3 oraz 91 „d” pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela(t.j.z 2006r.,Dz.U.Nr 97 poz. 674 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, zgodnie 
z uchwałą Nr XLVI/44/2010 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 23 września 2010 r. w sprawie określenia sposobu 
konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę wymienioną w tytule w ten sposób, że § 1 pkt. 3, który otrzymuje brzmienie:          
pedagog, psycholog, logopeda - 24 godziny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty głoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Lasak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 48D4E5FD-95A2-4CC8-A94D-C37BAE425A26. Podpisany




